UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLN

V/v công bố công khai kết quả xét
duyệt, dự kiến bố trí thuê chung cư
nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước

đối với cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động đang làm việc tại các

cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:
- Cổng Thông tin điện tử thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị theo Phụ lục đính kèm.

Ngày 14/02/2023, Văn phòng UBND thành phố ban hành Thông báo số
54/TB-VP kết luận của Phó Chủ tịch UBND thành phố Lê Quang Nam tại cuộc
họp Hội đồng xét duyệt chung cư thành phố.

Theo đó, liên quan đến công tác xét duyệt, bố trí bố trí thuê chung cư nhà
ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động đang làm việc tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố, Chủ tịch Hội
đồng kết luận thống nhất chủ trương bố trí thuê chung cư nhà ở xã hội thuộc sở
hữu nhà nước theo đề xuất của Sở Xây dựng đối với 18 trường hợp thuộc Nhóm
1 tại Phụ lục I và 11 trường hợp thuộc Nhóm 2 tại Phụ lục II Công văn số
524/SXD-QLN ngày 27/01/2023 của Sở Xây dựng; giao Sở Xây dựng đăng tải
công khai danh sách các trường hợp có chủ trương được bố trí chung cư tại
Cổng thông tin điện tử thành phố trong thời gian 30 ngày để các cơ quan, đơn vị
có tên được biết, tránh trường hợp các đối tượng khác khiếu kiện và khiếu nại.
Sau thời gian trên, mới lập thủ tục trình UBND thành phố phê duyệt.

Thực hiện chỉ đạo nêu trên, Sở Xây dựng đề nghị Cổng thông tin điện tử
thành phố phối hợp, đăng tải thông tin về kết quả xét duyệt, dự kiến bố trí thuê
chung cư nhà ở xã hội thuộc sở hữu nhà nước đối với cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động đang làm việc tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành
phố (đính kèm) trong thời gian 30 ngày (từ ngày 24/02/2023 đến hết ngày
25/3/2023); đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, công khai thông tin nêu trên
đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và tổng hợp thông tin phản
ánh liên quan đến kết quả xét duyệt (nếu có), gửi Sở Xây dựng trước ngày
28/3/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND thành phố.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SXD;
- Trang TTĐT SXD (đăng tải);
- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hoàng

nh
an

pt
-2

4/
02

/2
02

3
09

:4
3:

40
-n

ha
np

t-n
ha

np
t-n

ha
np

t

Phụ lục
DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN BỔ, BỐ TRÍ THUÊ

CHUNG CƯ NHÀ Ở XÃ HỘI THUỘC SỞ HỮU NHÀ NƯỚC

I Nhóm 1 (cơ quan, đơn vị có từ 10 trường hợp đăng ký thuê trở lên)
1 Sở Y tế
2 Quận ủy, UBND quận Hải Châu
3 Quận ủy, UBND quận Thanh Khê
4 Quận ủy, UBND quận Sơn Trà
5 UBND quận Liên Chiểu
6 Sở Giáo dục và Đào tạo
7 UBND quận Ngũ Hành Sơn
8 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
9 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
10 UBND quận Cẩm Lệ

II Nhóm 2 (cơ quan, đơn vị có dưới 10 trường hợp đăng ký thuê)
1 UBND huyện Hòa Vang
2 Sở Xây dựng
3 Sở Thông tin và Truyền thông
4 Văn phòng Thành ủy
5 Sở Văn hóa và Thể thao
6 Sở Khoa học và Công nghệ
7 Sở Du lịch
8 Sở Giao thông Vận tải
9 Sở Kế hoạch và Đầu tư
10 Thanh tra thành phố
11 Sở Tài nguyên và Môi trường
12 Sở Nội vụ
13 Sở Ngoại vụ
14 Sở Tư pháp
15 Hội Nông dân thành phố
16 Văn phòng ĐĐBQH và HĐND thành phố
17 Đài Phát thanh - Truyền hình
18 Văn phòng UBND thành phố
19 Sở Công Thương
20 Sở Tài chính
21 Trường Chính trị thành phố
22 Đảng ủy các khu công nghiệp Đà Nẵng
23 Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật
24 Viện Nghiên cứu Phát triển Kinh tế - Xã hội

nh
an

pt
-2

4/
02

/2
02

3
09

:4
3:

40
-n

ha
np

t-n
ha

np
t-n

ha
np

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:12:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Đình Khanh<khanhtd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T09:20:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Hoàng<hoangtv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:04:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:04:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:04:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!